

NIELSEN BYG OG INVEST APS
Sønderbakken 11
9240 Nibe

CVR-nummer: 38 72 63 23

ÅRSRAPPORT

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. marts 2023

Ronnie Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NIELSEN BYG OG INVEST APS Sønderbakken 11 9240 Nibe
	CVR-nr.: 38 72 63 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets femte regnskabsår udviser et overskud efter skat på kr. 307.816 mod et overskud i 2021 kr. 44.466.

Resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTORESULTAT	58.322	119.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	14.202-
DRIFTSRESULTAT	58.322	105.053
Andre finansielle indtægter	325.415	0
Andre finansielle omkostninger	21.426-	47.712-
RESULTAT FØR SKAT	362.311	57.341
1 Skat af årets resultat	54.495-	12.875-
ÅRETS RESULTAT	307.816	44.466
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	307.816	44.466
DISPONERET I ALT	307.816	44.466

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger.....	0	2.355.050
Materielle anlægsaktiver	0	2.355.050
ANLÆGSAKTIVER	0	2.355.050
Andre tilgodehavender	0	13.043
Tilgodehavender	0	13.043
Likvide beholdninger	439.320	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	439.320	13.043
AKTIVER	439.320	2.368.093

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	526.691	218.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret	228.800-	0
EGENKAPITAL	347.891	268.875
Hensættelse til udskudt skat	0	28.685
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	28.685
Prioritetsgæld	0	1.772.843
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	1.772.843
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	68.550
Kreditinstitutter	0	130.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.249	12.875
3 Selskabsskat	75.180	10.000
Anden gæld	0	75.417
Kortfristede gældsforpligtelser	91.429	297.690
GÆLDSFORPLIGTELSER	91.429	2.070.533
PASSIVER	439.320	2.368.093

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	218.875	174.409
Årets resultat	307.816	44.466
Overført resultat ultimo.....	526.691	218.875
Udloddet ekstraordinært udbytte	228.800-	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	228.800-	0
EGENKAPITAL	347.891	268.875

NOTER

	2022	2021
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	83.180	16.000
Regulering af udskudt skat.....	28.685-	3.125-
	<u>54.495</u>	<u>12.875</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>54.495</u>	<u>12.875</u>
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld	1.841.393	0
	<u>1.841.393</u>	<u>0</u>
	<u>1.841.393</u>	<u>0</u>
	2022	2021
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	10.000	19.665
Skat af årets resultat	83.180	16.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	10.000-	19.665-
Betalt ordinær acontoskat.....	8.000-	6.000-
	<u>75.180</u>	<u>10.000</u>
Selskabsskat i alt.....	<u>75.180</u>	<u>10.000</u>